## 指定管理者候補者の選定結果について

南区役所地域課所管の味方体育館等について、平成25年7月19日より指定管理者を公募しておりましたが、以下のとおり候補者を選定しました。

りましたが、以下	<u>いこわり快備有を選足しました。</u>		
施設名 及び 所在地	・新潟市味方体育館	新潟市南区西白根2676番地	
	・新潟市味方屋内ゲートボール場	新潟市南区西白根2675番地1	
	・新潟市味方野球場	新潟市南区七穂25番地1	
	・新潟市味方テニスコート	新潟市南区七穂32番地1	
	・新潟市味方B&G海洋センタープール	新潟市南区七穂32番地7	
	・新潟市月潟野球場	新潟市南区西萱場1115番地	
	・新潟市月潟テニス場	新潟市南区西萱場1115番地	
	・新潟市月潟ゲートボール場	新潟市南区西萱場1109番地	
#=0.0 lm #	味方体育館等は、スポーツの普及振興を図り、市民の心身の健全な発達と明る		
	く豊かな市民生活の形成に寄与することを目的とする施設である。味方体育館に		
施設の概要	は、アリーナ、柔道場、事務室等があり、その他の施設については、施設名記載		
	の競技ができる施設がある。		
化白色四字	委員 中村 竹志 (関東信越税理士会	新潟支部 税理士)	
指定管理者 申請者 評価会議	委員 石垣 健二 (新潟大学教育学部保健体育・スポーツ科学講座 准教授)		
	委員   渋川 順 (新潟市スポーツ推進委員連盟南区連絡協議会 委員)		
	委員 松尾 正行 (新潟市南区体育協	3会 会長)	
16. ch 66. zm +v	公益財団法人 新潟市開発公社		
指定管理者	代表者 代表理事 理事長 鈴木 農	<b>š</b> 志	
(候補者)	住 所 新潟市中央区白山浦1丁目61	3番地69	
指定期間(予定)	平成26年4月1日~平成31年3月31日		
	指定管理者候補者の選定にあたっては	, 応募が1団体であったため, 新潟市南	
	区体育施設指定管理者申請者評価会議に:		
	業計画書等の資料をもとに、施設の平等利用が確保されること、施設の効用が最		
	大限に発揮され管理経費の縮減が図られ		
選定理由	て行う能力があることを選定基準に評価を行った。		
22.11	その後、評価会議における評価結果を参考に検討した結果、上記応募者は指定		
	管理者としての業務遂行能力を有するとして、指定管理者候補者に選定すること		
	とした。なお、候補者選定の参考とした評価会議における評価結果は別表のとお		
	りである。		
	第1回評価会議 7月12日		
	募集要項等配布 7月19日~31日		
	募集説明会 8月2日		
	質問受付 8月5日~9日		
スケジュール	指定申請書受付 8月26日~30日		
	事業計画書受付 9月10日~17日		
	第2回評価会議 10月17日		
	今後、市議会での審議・議決を経て、指	定管理者に指定される。	
-r hh-+n	南区役所 地域課 文化・スポーツ係	-	
所管部署	TEL:025-372-6604 (直通)		
	TEL:025-372-6604 (直)	通)	
所官部者 (問い合わせ先)	TEL: 025-372-6604 (直: E-mail: chiiki.s@city.niigata.lg.jp	通)	

## 別表 (評価結果)

選定基準・評価項目		配点	候補者
施設の平等利用の確保	経営理念・経営方針	5点	3. 75
	施設の管理方法	5点	4. 0
施設の効用 を最大限に 発揮し,管理 経費の縮減 が図られる	利用者サービスへの取り組み	10点	8. 5
	利用者の増加に対する取り組み	10点	7. 5
	利用者ニーズの把握とその反映策	10点	7. 0
	問合せ・苦情への対応	10点	8. 0
	管理経費削減への取り組み	10点	7. 5
事業計画に沿った管理を安定して行う能力	従事者の雇用・労働条件・人員配置	10点	8. 0
	人材育成の取り組み	5点	3. 75
	安全管理の対策・緊急時の対応	5点	4. 0
	   自己管理システム	5点	4. 0
	関係法令の遵守・個人情報保護の取り組み	5点	4. 0
	地域との連携・貢献活動への取り組み	10点	7. 5
合 計		100点	77. 5

<sup>※</sup>点数は、評価会議の委員4名の平均